
Tarif café du circuit : Jean-Philippe 

 

BIERE FUTS 

Jupiler  
Jupiler 
Jupiler 
Maredsous 6° 
CTS 
Hoegarden  
Leffe blonde 
Leffe blonde 
Leffe blonde 
Triple Karmeliet 
Triple Karmeliet 
Chimay blanche 
 
Galopins  

25 cl 
30 cl 
50cl 
25cl 
25cl 
25cl 
25cl 
33cl 
50cl 
20cl 
30cl 
25cl 
33cl 
18cl 
 
 

1.90€ 
2.30€ 
3.80€ 
2.80€ 
2.80€ 
2.30€ 
2.80€ 
3.70€ 
5.60€ 
2.60€ 
3.80€ 
2.80€ 
3.70€ 
2.00€ 
 

 

BIERES BOUTEILLES 

Li crochon blonde 
Li crochon brune 
Cubanisto 
Corona  
Jupiler 00° 
Leffe 00° 
Carlsberg 00° 
Carlsberg  
Blanche hoegarden 
Hoegarden citron 
Hoegaerden rosée 
Vieux-Temps 

25 cl 
25 cl 
33cl 
33cl 
25cl 
33cl 
25cl 
25cl 
25cl 
25cl 
25cl 
25cl 

2.60€ 
3.20€ 
4.00€ 
4.00€ 
2.20€ 
3.00€ 
2.40€ 
2.40€ 
2.20€ 
2.50€ 
2.50€ 
2.50€ 



Pale ale bass 
Rodenbach 
Gueuze belle vue 
Kriek extra belle vue 
Gueuze Boom bouchonnée 7° 
Kriek Boom bouchonnée  
Chimay dorée 
Chimay rouge 
Chimay blanche 
Chimay bleue 
Orval 
Vieil Orval + de 6 mois 
Leffe brune 6.5° 
Leffe royale 7.5° 
Leffe ruby 5° 
Rochefort 6° 
Rochefort 8° 
Rochefort 10° 
Triple Westmale blonde9.5° 
Achel blonde 8° 
Quadruple trappe 10° 
Duvel 
Maredsous 8° 
Maredsous 10° 
Charles quint 8.5° 
Super des fagnes bl 7.5° 
Super des fagnes br 7.5° 
Chouffe bl 8° 
Chouffe br 8° 
Cherry Chouffe 8° 
Julius 8.5° 
Kwak 8.4° 
Impératrice bl 9° 
Brogne bl 6.5° 
Floreffe bl 6.3° 

25cl 
25cl 
25cl 
25cl 
37.5cl 
37.5cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 

3.50€ 
2.50€ 
2.60€ 
2.60€ 
5.00€ 
5.00€ 
2.90€ 
2.90€ 
3.60€ 
4.00€ 
4.00€ 
5.00€ 
3.30€ 
4.00€ 
3.50€ 
3.50€ 
4.00€ 
4.50€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
3.70€ 
4.00€ 
3.70€ 
3.50€ 
3.50€ 
3.50€ 
3.50€ 
3.50€ 
3.20€ 
3.50€ 
4.00€ 
3.70€ 
2.80€ 



Floreffe br 6.3° 
Floreffe triple 8° 
Ginette bio 9° 
Bush caractère br 12° 
Bush triple bl 10.5° 
Pêche mel Bush 8.5° 
Cuvée des Trolls 7° 
Saint Feuillen bl 7.5° 
Saint Feuillen br 8.5° 
Saint Feuillen Grand cru 9.5° 
Triple d’Anvers bl 8° 
Tête de mort bl 8.1° 
Curcu 6.5° 
Curcu Max 8° 
 
 

33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
25cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 
33cl 

2.80€ 
3.20€ 
4.50€ 
4.00€ 
3.70€ 
3.70€ 
2.50€ 
3.50€ 
3.70€ 
4.00€ 
3.60€ 
3.70€ 
3.50€ 
3.70€ 

 

SOFTS 

Coca cola 
Coca Cola 0 
Fanta orange 
Fanta citron 
Sprite 
Chaufontaine pétillante 
Chaufontaine plate 
Nordic 
Nordic Agrumes 
Fuze tea peche 
Fuze tea lemon 
Fuze tea Mango 
Minute Maid orange 
Minute Maid ananas 
Minute Maid tomate 
Minute Maid pomme/cerise 

20cl 
20cl 
20cl 
20cl 
20cl 
20cl 
20cl 
20cl 
20cl 
20cl 
20cl 
20cl 
20cl 
20cl 
20cl 
20cl 

1.90€ 
1.90€ 
1.90€ 
1.90€ 
1.90€ 
1.90€ 
1.90€ 
2.00€ 
2.00€ 
2.00€ 
2.00€ 
2.00€ 
2.00€ 
2.00€ 
2.00€ 
2.00€ 



Minute Maid multivitamines 
Cc mel 
Finley mojito 

20cl 
20cl 
20cl 

2.00€ 
2.20€ 
2.20€ 

 

Chauds 

Café 
Cappuccino  
Thé 
Soupe Royco 
Oxo 
Cc mel chaud 
Cc mel chaud + crême 
Irish cofee 
Chouffe cofee 

 2.20€ 
2.50€ 
2.50€ 
2.50€ 
2.50€ 
2.50€ 
3.00€ 
6.00€ 
3.00€ 

 

Snacks 

Chips 
Saucisse bi-fi ou Franck 
Saucisse sèche 
Portion de fromage 
Cacciatore nature ou piquante 

1.80€ 
1.80€ 
2.50€ 
2.50€ 
3.00€ 

 

Apéros et Alcools 

Martini blanc ou rouge 
Porto blanc ou rouge 
Pineau de Charente 
Batida de coco 
Get 27 
Campari orange 
Picon vin blanc 
Picon bière 
Guss 

2.50€ 
2.50€ 
2.50€ 
2.50€ 
2.50€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
6.00€ 



Ricard (4cl) 
BB ricard (2cl) 
Peket (4cl) 
Bacardi (4cl)  
Captain Morgan (4cl) 
Gin Gordon (4cl) 
Gin Bombay (4cl) 
William Lawson-Red label (4cl) 
Cognac (4cl) 
Calvados 
Grappa 
Cointreau 
Amaretto 
Spritz 
Mojito 
Baby alcool+ Softs (2cl) 

3.60€ 
1.80€ 
2.50€ 
3.60€ 
3.60€ 
3.60€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
6.00€ 
6.00€ 
2.60€ 

 

Vins 

Amourettes rouge 
Amourettes blanc 
Amourette rosé 
Amourette bouteille 
Nero di troia Puglia verre 
Nero di troia bouteille  
Kirr 
Cava/spumente 
Cava/spumente bouteille 
Cidre Ruwet 

2.50€ 
2.50€ 
2.50€ 

17.00€ 
3.00€ 

22.00€ 
3.50€ 
3.50€ 

20.00€ 
2.70€ 

 


